
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
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Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado

Presupuesto
Vigente Al

31/may./2023

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
31/may./2023

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$84,023,523.89TANCANHUITZ $71,224,172.82 $2,119,579.33 $2,119,579.33 $2,119,579.33 $2,119,579.33-$12,799,351… $69,104,593.…001

$0.00CUATLAMAYAN $1,553,776.81 $1,553,776.81 $727,864.91 $727,864.91 $727,864.91$1,553,776.81 $825,911.90009

$0.00LINARES $762,803.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$762,803.42 $762,803.42016

$0.00FRACCION OCTZEN $1,027,318.36 $1,027,318.36 $1,027,318.36 $1,027,318.36 $1,027,318.36$1,027,318.36 $0.00018

$0.00ALDZULUP OCTZEN (SAN AGUSTIN) $1,554,340.55 $0.00 $0.00 $1,554,340.55 $1,554,340.55$1,554,340.55 $1,554,340.55019

$0.00PALMIRA VIEJO $1,033,145.78 $1,033,145.78 $1,033,145.78 $1,033,145.78 $1,033,145.78$1,033,145.78 $0.00021

$0.00ALDZULUP POYTZEN $1,554,161.88 $0.00 $0.00 $1,554,161.88 $1,554,161.88$1,554,161.88 $1,554,161.88023

$0.00CUATUCHCO CUAYO PIAXTLA $593,823.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$593,823.29 $593,823.29142

$0.00EL JUK $751,756.26 $0.00 $0.00 $359,077.17 $359,077.17$751,756.26 $751,756.26171

$0.00TZITZOL $1,495,988.55 $0.00 $0.00 $749,623.22 $749,623.22$1,495,988.55 $1,495,988.55203

$0.00TEMPEXQUISTITLA $1,553,374.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,553,374.26 $1,553,374.26205

$0.00TEPEYAC $876,273.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$876,273.09 $876,273.09207

$0.00CUAYO PIAXTLA $1,554,189.11 $0.00 $808,876.64 $808,876.64 $808,876.64$1,554,189.11 $745,312.47272

$230,565.00COLONIA SAN ANGEL $230,665.00 $1,700.00 $1,700.00 $1,700.00 $1,700.00$100.00 $228,965.00326

$50,675,093.11AYUNTAMIENTO $52,202,742.80 $3,816,608.11 $3,816,608.12 $3,914,163.72 $3,914,163.72$1,527,649.69 $48,386,134.…999

$134,929,182.00Total $137,968,531.98 $9,552,128.39 $9,535,093.14 $13,849,851.56 $13,849,851.56$3,039,349.98 $128,433,43…
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